ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ TỊNH SƠN
	Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

	Số:       /BC-UBND
	Tịnh Sơn, ngày      tháng 04  năm 2025

BÁO CÁO

Về việc báo cáo nguồn kinh phí cải cách tiền lương

Kính gửi:

· UBND huyện Sơn Tịnh;

· Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.
Thực hiện Công văn số 829/UBND-KT ngày 22 tháng 04 năm 2025 của UBND huyện Sơn Tịnh về việc báo cáo nguồn kinh phí cải cách tiền lương; Qua rà soát, UBND xã Tịnh Sơn báo cáo về nguồn cải cách tiền lương theo phụ lục đính kèm.
  Nay UBND xã Tịnh Sơn báo cáo UBND huyện Sơn Tịnh, phòng Tài chính - Kế hoạch huyện biết theo dõi, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Phòng TC-KH huyện;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các ban, ngành xã;

- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lành